COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE N, L4 [ DEL/L ot %11 DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. ﬂ; del 23fifz019__ Registro Servizio Tecnico.

OGGETTO: Ligwidazione fattura in acconto per la manutenzione degli impianti termici installati
negli immaobili comunali per il periodo Dicembre 2018 a marzo 2019 - CIG. N.Z42263F07F.

—

16
S

Ay
s

N et
¥t
el SR



COMUNE DI LICODIA EUBEA
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO SETTORE LL.PP.

Premesso che con determina n. 828/rg del 12/12/2018 & stato affidato alla ditta Audio Video Center
di Dieli Santo, via Parini,44 - Grammichele - P. IVA 04358920876, la manutenzione degli impianti
termict negh immobili comunali per il penodo dicembre 20018 a marzo 2019, per Vimporto complessivo
di € 2.440.00 al cap. 3001 cod.01.11-02.01.09.002;

Considerate che la ditla Audio Video Center di Dieli Santo, ha effettivamente eseguito i lavori di
manutenzione e messa in esercizio degli impianti termici di proprieta comunale per la stagione
invernale 201822019 ¢ por gli stesst ha presentato, per Lo lguidazione di un acconfo, la fatura n., 3 del
04/01/2019, acquisita al Prot. n, 231 del 15/01/2019 dell"importo di €. 1.220.00 Iva Compresa;
Accertato che 1l lavoro ¢ stato ellciivamente cseguiloy

Preso atto che, in ottemperanza ai disposti di cui alla L. 1362010 e ss.mm.ii, 51 & proceduto alla
senerazione del CIG, n. Z42263F07F;

Preso atto, altresi, che in ossequio alla normativa vigente, I'ufficio ha proceduto all’acquisizione del
DURC regolare;

Vista la determina sindacale, con la quale sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui agli
articoli 107 ¢ 109, I Lgs. 2672000 ¢ successive modiliche ed integrazioni;

Yisto lo Statuto Comunale ed 1l vigente regolamento comunale di contabiliti;

Visto 1] 1. 1gs. 2672000;

Visto 'O R EELL.;
DETERMINA
1) Dichiarare 1¢ promesse parll inlepranid o sostameali del presenie dispositivo,
2) Liguidare, la fattura in acconto alla “ditta Audio Video Center di Dieli Santo,” che ha svolto il
servizio di manutenzone ¢ esercizio degli impianti termict comunali, sceondo segucnte prospetto:

|I]'I'I'l'A CREDITRICE FATT. N. DEL | IMPORTO DA ANNOTAYIONI
| LIQUIDARE
| Ditta n.J3 £ 1.220,00 imp. N.26Y
Audio Video Center di Dieli | del 04/0172019 cap.3001
Santo, wvia Parini 44 - cod.01.11-02.01,00,002
Grammichele - P OIVA
N4358920876:;
|

3) Dare atto che nel nspetlo della L. 1362010 ¢ ssonmii, s1 ¢ pﬁ:ucc!ulu alla generazione del CIG .
FA2263F07F ¢ alla verifica della regolaritd contributiva acquisendo d'ufficio il DURC (regolare).

I esecutore amm.vo f‘g@dg l?,:"r‘ 1l Responsabile del Settore Tecnico
~Sigra Mariaﬁp vl !,*3‘ oy e

i, N Servjzio LI.HP.
W~ M \na fcf #egmh VO (Geom. Gy Arpise
{oe. o NP = {T'ﬁ;\ 3 12
i i R o1 Yiie]
o =



IL RESPONSABILE DEL STRVIZIO FINANZIARIO
VISTA LA DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONEN. 7/ UT DEL

AUTORIZZA

{j e
I.’emissione del mandato di pagamento di Euro { 620 0,/ a favore delle creditrici
come sopra identificate, 1 sull ik n.
~ /Cap. Yool dell’csercizio finanziario (Impegno n.
T __.. _anno __Jo{¥% )

),el b 2

Dalla residenza Comunale, Ti 2% -0 | IIE_J::' j °j

1L RESPONSABILE DEL Sﬁé_ Z10 FINANZIARIO
Il Responsable def Servizio Finanziario

/- * 4 i ] # 10
Daotl.ssa sdtna Hila Morelio



Pubblicato all’albo informatico il 3 0 GEN, 2018 Al N. z 7"7_

IL MESSO COMUNALE
F.to Sig. Miano Schastiano

Il sottoseritto Segrctario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che 1y
presente determina ¢ stata affissa all’Albo informatico per 15 giomi conseguitivi,
dal 1| + SENZA/CON 0SSCrvazioni.

IL PROTOCOLLISTA

Dalla Residenza Municipale, Ii

IT. MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Per Copia Conlorme ad uso amministrativo

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi




